
Contacto

Correo Electrónico contratapre@gva.es

Dirección Postal

En Bou, 9-11
(46001) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNME23-SDGOC-281-2023-8016 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-08-2023 a
las 02:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Generalitat
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4611001A
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dv8%2F9KKDNo8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de catering de cocktail para 60 personas el 12 de julio de 2023 al patio
Gótico del Palau de la Generalitat, con motivo de la recepción que se celebrará como agradecimiento de
la labor realizada durante la situación de emergencia ocasionada por la pandemia de la COVID-19 / Servei
de catering de cocktail per a 60 persones el 12 de juliol de 2023 al pati Gòtic del Palau de la Generalitat,
amb motiu de la recepció que se celebrarà com a agraïment de la labor realitzada durant la situació
d'emergència ocasionada per la pandèmia de la COVID-19

Presupuesto base de licitación
Importe 1.980 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.800 EUR.

Clasificación CPV
55320000 - Servicios de suministro de comidas.

Plazo de Ejecución
Del 12/07/2023 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dv8%2F9KKDNo8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

COTONERA CATERING I RESTAURACIÓ, S. L.
Identificador empresa B98062755
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.980 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q84uYvFsrppSYrk JkLlFdw%3D%3D

ID 202380160-1692144121489 |  2023-056379 | Wed, 16 Aug 2023 02:02:04:187 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152208635965838029636634082988021318330 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q84uYvFsrppSYrkJkLlFdw%3D%3D

